Tại ngân hàng
Bank Name Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phát triển Tp.Hồ Chí Minh

Đơn vị nhận tiền
Account Holder Name CTY TNHH CONG NGHE TECHSTAR

Số tài khoản
Account Number 3889617 Loại tiền

Currency VND

Tại ngân hàng
Bank Name ACB BANK

Số tiền
Amount 435,202,304 VND

Số tiền bằng chữ
In words

Bốn trăm ba mươi lăm triệu hai trăm linh hai ngàn ba trăm linh bốn
đồng

Nội dung chuyển
khoản
Details of Payment

CONG TY PHUONG NAM THANH TOAN DOT 3 HOP DONG
11072025/TECHSTARPNC CHO CONG TY TECHSTAR

 
Cám ơn quý khách đã sử dụng dịch vụ của HDBank

Thank you for banking with HDBank

Lưu ý: Nếu có thắc mắc hoặc cần được hướng dẫn thêm, Quý khách vui lòng liên hệ Chi nhánh/PGD